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Supplier Ingredient Information/Specification 

Pure Almond Powder 
Product ID Number:  PAP                    Effective Date: 11-01-02 
Revision Date:  05-5-04 
Supercedes: none 
 
Supplier 
R.R. Lochhead Mfg. Flavoring Company 
 
Contact Names 
Raymond R. Lochhead (Chemist, technical data) 
Ted Jones (sales Representative) 
 
Phone Numbers 
(800) 369-3400 (Mfg. Plant) 
(805) 238-3400 (Mfg. Plant) 
(916) 786-5326 (Sales and Service) 
 
Ingredient Description 
Cook’s Pure AlmondPowder is a white, free flowing powder having a characteristic Almond flavor and 
aroma used as a flavor for foods and beverages.  
 
Allergen Statement
None 
 
Label Declaration 
Oil of Bitter Almond extractives in a dextrose base. 
 
Physical/Chemical Properties 
% Moisture:   8.5%  
Dextrose Equivalent  >99.5 
Dextrose (as D-glucose)  >99.2 
Color    White 
Typical Screen Test 
% on U.S.S. #20(841 micron) 
 
Sensory Data 
Odor   Typical  Almond (free from foreign odors) 
Flavor   Sweet; typical Almond (free from foreign flavors)  
 
Microbiological Standards     Typical
Standard Plate Count  <200 
Yeast/g     <20         
Mold/g      <20 
Coliforms/g    <10 
E. Coli/30g   Negative 
Salmonella sp./100g  Negative 
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Supplier Ingredient Information/Specification 

Pure Almond Powder 
Product ID Number:  PAP                     Effective Date: 11-01-02 
Revision Date:  05-5-04 
Supercedes: none 
 
Nutritional data/100g   Typical
Calories    366 
Total Solids, g   91.5 
Total Carbohydrate, g  91.5 
 Simple Sugars, g  91.5 
 Other carbohydrates      0 
Ash    Trace 
There are no fat, protein, fiber, vitamins, or minerals (including sodium) of dietary significance. 
Certification 
Kosher 
       
Packaging 
40 Pound corrugated boxes (RSC#200) with polyethylene lining. 
Drum 
 
Shipping and Storage 
Store under ambient conditions in a clean, dry area not exposed to high, prolonged temperatures (>90ºF).  
Product shall be kept in compliance with 21CFR110.93. 
Specified temperature and humidity should be maintained throughout shelf life of product. Product to be 
kept in well ventilated areas free from odors. All transportation used to ship product is to be clean, dry and 
free of any conditions which could contribute to the contamination of food products and thereby cause 
product loss. 
 
Shelf Life 
365 days from date of manufacture. Shelf life does not change upon opening of container. 
 
Freshness Requirement 
This product shall be less than 25% of its shelf life when shipped. 
 
Code Date
Located on the label on the side of the carton. Information contained on this code date label includes: UDC 
Code (date, month, year) and Lot number. The lot number is a continuous number assigned from the 
manufacture record log. An example would be: Lot# 15565. 
 
Regulatory Approval 
This product is manufactured in accordance to all FDA requirements promulgated in CFR 21 and meets all 
federal and state regulations for food products.  
Standard of Identity 21 CFR 169.179 
Labeling   Pure Almond Powder 
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